Folha n• 0(9
Process° n•  ô 	;2

Rubrkii

Ao Excelentíssimo Senhor
ROBERTO  REGIS  DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

riAditíse
CIDADE DE TODOS NOS!

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

SOLICITAÇÃO

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Governo e Planejamento,
solicitar à abertura de Processo Licitatório para a aquisição de placas de sinalização para
uso da Secretaria Municipal de Trânsito, junto à Secretaria Municipal de Governo e
Planejamento, conforme justificativa e especificações constantes no Termo de Referência,
em Anexo.

São João do Paraiso - MA, 01 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Dom
Secretário Munici 	 ento

Rua Marcos Silva — CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA
httbs://www.sao.oaodoparaiso.ma.gov.br

Página 'I de 8

	Page 1